2023年２月９日

各位

                会 社 名     株 式 会 社 デ ィ ー ・ デ ィ ー ・ エ ス

                代 表 者     代表取締役 社長執行役員 久保 統義

                            （東証グロース・コード番号 3782）

                問合せ先 取締役 執行役員兼経営管理本部長 小野寺 光広

                電話番号       ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

                           （ＵＲＬ https://www.dds.co.jp/ja）

金融庁による課徴金納付命令の決定についてのお知らせ

当社は、2022年 12月９日付適時開示「証券取引等監視委員会による課徴金納付命令の勧告及び特

別損失の発生に関するお知らせ」でお知らせしましたとおり、当社が行った過年度の有価証券報告書

等の訂正に関して、証券取引等監視委員会から内閣総理大臣及び金融庁長官に対して、当社に課徴金

納付命令を発出するよう勧告がなされておりました。

当社は、2023年２月８日付にて金融庁より納付すべき課徴金の額２億573万円及び納付期限を2023

年４月 10日とする旨の決定を受けましたので、お知らせいたします。

なお、当該課徴金につきましては、2022年 12月期連結財務諸表及び個別財務諸表において引

当金として計上する予定です。

以 上